ПОСТАНОВЛЕНИЕ

А Д М И Н И С Т Р А Ц ИИ
зАкрытого АдминистрАтивно_тЕрриториАльного оБрАзовАниrI

Г. РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОВЛДСТИ

зо/

О городском звене территориальной
подсистемы единой государственной системы
предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций ЗАТО г. Радужный Владимирской
области

В целях приведениrI В соответствие с законодательством и
совершенствования деятельности городского звена тп рсчс здто
г. Радужный Владимирской области, в соответствии с Постановлением
Правительства РоссийскоЙ Федерации от 31.12.2003 М 7g4 (о единой
государственной системе предупреждениrI и ликвидации чрезвычайньrх
ситуаций>, постановлением Губернатора Владимирской области от 22.0з.2о04
ль 190 (о территориа-гrьной подсистеме единой государственной системы
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Владимирской
областш> (в ред. постановления Правительства Владимирской области от
31.01 .2024 Nэ 42) и статьей 36 Устава муниципЕtльного образования ЗдТо
г. Радужный Владимирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить <<Положение о городском звене тп рсчС здтО г. Радужный
Владимирской областп> (приложение ЛЬ 1).

2. Утвердитъ структуру городского звена тп рсЧс здтО г. Радужный
Владимирской области (приложение ЛЬ 2).

з. Утвердить расчет сил и средств городского звена тп рсчс здто
г. Радужный Владимирской области (приложение Nо 3)

0f 0{ /alr

4. Постановление администрации зАтО г. Радужный Владимирской

области от 12.02.20|3 м 163 <<О городском звене областной подсистемы единой

государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций ЗАТО г. Радужный> признатъ утратившим силу.

5. Контроль за исполнением настоящего постановлениrI возложить на

заместителя главы администрации города по городскому хозяйству.

6. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информациОННОМ

ЗАТО г. _Радужный Владимирской области <<Радуга-бюллетене администрации
инфорю>.

Глава города А.В. Колгашкин